סכום ההוצאות ישולם תוך 30 יום מקבלת הקבלה המקורית של ד"ר קריינין.

על המשיב להעמיד את המערער בפני ועדה רפואית לקביעת דרגת נכותו.

**המזכירות תחזיר תיקו הרפואי של המערער לב"כ המשיב וכן תשלח העתק החלטה זו לב"כ הצדדים.**

ניתן היום כ"ז ב אדר ב, תשס"ה (7 באפריל 2005), שלא בנוכחות הצדדים, ע"י "מותב קטוע", כמשמעותו בסעיף 17(א) לחוק בתי דין מינהליים, תשנ"ב-1992.

ד"ר זילברמן
חבר ועדה

ר. טובי פרידמן
שופטת (בדימוס),
יו"ר הועדה

שם הקלדנית: לימור גנון